ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.03.2019                                                                                                                       № 5
с. Чистюнька

	О внесении изменений в  Положение об охране зелёных насаждений на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 23.03.2011 № 6

На основании статьи 61 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 08.09.2003 № 41-ЗС «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в Положение об охране зелёных насаждений на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 23.03.2011 № 6:
- Приложение № 1 к Положению об охране зелёных насаждений на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края утвержденному решением сельского Совета депутатов от 23.03.2011 № 6 изложить в следующей редакции:

«Зеленые насаждения, произрастающие

на территории муниципального образования

	Название растений
	Происхождение видов
	Использование в озеленении

	широкое
	ограниченное

	Деревья

	береза
	искусственное

	ограниченное

	ель
	искусственное

	ограниченное

	сосна
	искусственное

	ограниченное

	тополь
	искусственное

	ограниченное

	клен
	искусственное

	ограниченное

	осина
	искусственное

	ограниченное

	вяз
	искусственное

	ограниченное

	ива
	искусственное

	ограниченное

	Кустарники

	сирень
	искусственное

	ограниченное

	рябина
	искусственное

	ограниченное

	яблоня
	искусственное

	ограниченное

	черемуха
	искусственное

	ограниченное»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                                  В.К. Каныгин